
 

 

UCHWAŁA NR XX/114/20 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/83/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6m ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/83/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie załącznika nr 1 określonego w niniejszej 

uchwale. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej niż od 1 sierpnia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 4095



  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4095



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4095


		2020-07-03T10:51:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




